
Jsem tady já

Václav Neckář

Až Tom Jones přijde o svůj hlas
Až Bruce Willis nebude mít čas
Jsem tady já
Jak býval jsem dřív

Až James Bond přijde o svůj klid
A zmizí David Copperfield
Jsem tady já
Jen ty vstoupit smíš

Až se ti vážně bude zdát
Že už tě nikdo nemá rád
Jsem tady já
Mám to, o čem sníš
Jsem tady já
A čekám, vždyť víš

Chtěla jsi víc, než mohl jsem dát
A bylo málo platný, že mám tě rád
Žila jsi prázdnem svých nočních můr
A já jsem byl jen divný trubadúr

Budu tvým soudcem i tvůj soud
Budu tvým obhájcem, co zbaví tě pout
Budu tvým svědkem, děj se, co děj
Jen už, lásko má, nečekej

Až Tom Jones přijde o svůj hlas
Bruce Willis nebude mít čas
Jsem tady já
Jak býval jsem dřív

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

